vas práticas de veículos no Terminal desativado de Capoeiras 1 
(TICAP) pelo período de 5 (cinco) meses, pelo preço registrado 
em decorrência da proposta de preços apresentada na DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 76/2022/DETRAN/GELIC, parte integrante do 
presente contrato. Valor total: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Uni-
dade: 16020; Subação: 015284; Natureza da despesa 33.90.39.12; 
Fonte: 0.1.11.000035. Contratante: Departamento Estadual de 
Trânsito/SC. Contratada: MULTIBAN SANITÁRIOS PORTÁTEIS 
EIRELI. SGP-e DETRAN 00075158/2022.

Cod. Mat.: 873329